
Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data : 18.06.2026 

Drejtuar:  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  x  

LEAD CONSULTING me NUIS L82322016N me adresë : Tirane, Rruga “Sami Frasheri” ndërtesa nr.19 

Hyrja 8, kati 9,Njësia bashkiake nr.5 Kodi postar1019 

& 

 ELITE STUDIOme NUIS L91721507E me adresë : Durres, Lagjja nr.3, Rruga “Egnatia”, zona 

kadastrale 8514 nr.pasurie3/65  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës Sherbim  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-85675-05-14-2026                                                                                                                                                                                                                                                                              

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Hartimi projektit te detajuar inxhinierik dhe arkitektonik per 

ndertimin e zyrave te administrates dhe repartit  mekanik te NJ.B.M.I” 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.05.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 18.05.2026 NR 32.  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto x  

-  

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  A&E ENGINEERING sh.p.k me NUIS K72113010E me ofertë ekonomike 2,950,000 lekë 

pa tvsh  (  Dy milionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë  )                      

Totali i pikëve të marra: 283,80 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x   

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. INFRATECH me NUIS K91628001D me ofertë ekonomike 3,047,457.14 lekë pa tvsh ( Tre 

milionë e dyzet e shtatë mijë e katërqind e pesëdhjetë e shtatë pikë katërmbëdhjetë. ) 

Totali i pikëve të marra: 278,40 

 

            OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. BOE : NET-GROUP me NUIS L72023002P & IPSUM.CO me NUIS L92225025C me ofertë 

ekonomike 2,900,000 lekë pa tvsh  (  Dy milionë e nëntëqind  mijë  )   

            Totali i pikëve të marra: 287,40 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x   

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit  

                  

4. BOE: LEAD CONSULTING me NUIS L82322016N & ELITE STUDIOme NUIS 

L91721507E me ofertë ekonomike 2,695,000 lekë pa tvsh  ( Dy milionë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e pesë mijë.)  

Totali i pikëve të marra: 300,00 
 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit  

 



Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

5. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE : Lead Consulting me NUIS 

L82322016N & ELITE STUDIOme NUIS L91721507E se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

2,695,000 lekë pa tvsh  ( Dy milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë.) / totali i pikëve të 

marra 300 ,  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

                                                             TITULLAR I AUTORITETIT  KONTRAKTOR                                                                                     

                                                     ERGYS VERDHO 

 

 


